
プレミアムモジュール価格表 2024/3/1

20 30 40 50 75

バスルーム ×

バスルーム  ＋ ロフト × ×

バスルーム  ＋ キッチン ×

バスルーム  ＋ キッチン  ＋ ロフト × ×

バスルーム  ＋ キッチン  ＋ ベッドルーム × ×

バスルーム  ＋ キッチン  ＋ ベッドルーム  ＋ ロフト × ×

カラーバリエーション

ライトグレー

バスルーム

内装

内壁

家具

キッチン

外装

キャビネット扉

キッチンカウンター

ベッドルーム

ブラック

バスルーム

本体

外装

ドア

ハシゴ

Glamping
Fdomesグランピング　プレミアムモジュール

サイズ／価格（税別）

¥2,592,000

¥3,004,000

¥3,888,000

¥4,300,000

¥4,968,000

¥5,380,000

ブラック ライトグレー

※為替レートや原材料費の変動により予告なく価格が変更になる場合があります。 © 2022 Fdomes.jp


